40mo. Super propositione facta a Reverendissimo Vicario Generali quam in diis 
variis gravatum se sentiat infirmitatibus, si fatis cederet, volente sic Deo, utrum in hac 
congregatione eligendus sit Vicesgerens in generalia gubernacula huius Sacri Ordinis 
Mariani, qui regimen teneret usque ad praefixum tempus, ne institutum ex 
convocatione nova aliquod damnum patiatur, neve ob moram temporis aliqua fiat 
in Sacro Ordine scissio vel conturbatio etc. Venerabile Assessorium statuit atque 
decernit si sic (quod Deus avertat) contigeret, Antusiasmum quota constitutiones et 
declarationes Eminentissimorum Cardinalium supra Concilium Tridentinum 
servandum esse, ut qui senior est vocatione in Assessorio Generali moderno, is 
gubernacula Ordinis totius teneat, opportet cui omnes religiosi, nemine excepto, 
religiosam oboedientiam, uti Vicario Generali exhibere debebunt

41mo. Caeterum satagant omnes huius incliti Ordinis asseclae sub famulatu 
suavissimo Virginis Illibatae Mariae degentes, omni conatu atque diligentia per 
observantiam Statutorum, aliarumque Capitularium sanctionum pro conscientiae 
decore, emolumento perfectionis vitae, certam suam facere vocationem, qua digni 
facti sunt, ut aeviternam insimul laborum suorum valeant obtinere a Patre Caelesti 
retributionem.

Volumus autem praesentes ad canonicam mensam perlectas, et idiotis 
explicatas, protocollisque ingrossatas via cursoria ad viciniorem conventum 
transmittendas fore.

Dedimus in Conventu nostro Corabieviense, et in majus praesertim robur 
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Sigillum Ordinis manumque apponimus nostrum anno 1791 die 7 Septembris.
L. S. Josephus Mraas

Vicarius Generalis OP. \=Ordinis PateĄ 
Felix Hadrawa S. T. L. Secretarius Ordinis

CAPITULUM GENERALE VICESIMUM SEXTUM 
in CONVENTU RASNENSI a. 1793

Litterae Innotescentiales

I.
[Prot.Mar.137]

In Nomine Domini Arnen.
Joannes Adrianus Ignatowski Expraepositus Paterque Ordinis Clericorum 

Regularium Marianorum Ordinis sub titulo Immaculatae Conceptionis Beatissimae 
Virginis Mariae et in Domino Servus.

Reverendissimis Admodum Reverendis, Multum Reverendis, Admodum 
Venerandis Reverendis, Multum Venerandis Venerandis Patribus ac Fratribus in 
Visceribus Christi Dilectissimis Salutem et Benedictionem.

Nil unquam cordi meo accidens potuit maestius, aut lugubrius, Amantissimi, 
suis Titulis Honorandissimi Patres ac Fratres quam dum non sat plane deflecto paucis 
ab hinc annis demortui Reverendissimi in Christo, Patris Praepositi Generalis funere, 
coactus sim recens amaritudinis vulnus toti Mariano Ordini lacrimabiliter aperire, et 
deferre, atque ideo vigores sanciti intermedialis Capituli in Conventu Gorensi nuper 
celebrati novum oboedientiae onus meis humeris impositum relativa auctoritate per 
praesentes declarare et Amantissimis suis titulis Honorandissimis Patribus et 
Fratribus denuntiare.